CAFFH

gare di ciclismo roliski e podismo
Dist. 6.8 km, 480 m dis

IS8 parcad

Gonsmn | By, MOLERA CDB(])%COO - 4
TRAMS
, — f;‘ ’J SA M gousinden
V\)ARML]P! e (-/(Q/ \Lb laReginne
Tnspo e
domenica 21 agosto 2016
Classifica generale
Pos. Pett. Cognome e nome Nato il Societa Tempo Media  Pos.
min/km Cat.

1 74 CAMBIANICA ENEA 01.01.1989 MERIDIANA 00:19:24.60 2.46 1

2 60 PARIS GRAZIANO 01.01.1971 INDIVIDUALE 00:19:57.30 2.51 2

3 78 ONO KUTARO 16.05.1997 SPEEDER CYCLING TEAM 00:20:24.10 2.55 3
4 62 GIANETTI NOE' 06.10.1989 VELO CLUB MONTE TAMARO 00:20:35.80 2.56 4

5 59 GIANETTI MAURO 17.03.1964 INDIVIDUALE 00:20:56.80 2.59 5

6 76 TRONCONI DAVIDE 27.10.1997 SPEEDER CYCLING TEAM 00:22:13.10 3.10 6

7 3 BAUMANN JONAS 27.03.1990 SWISS SKI 00:22:14.40 3.11 1

8 65 GALLI MATTIA INDIVIDUALE 00:22:36.70 3.14 7

9 10 FORNI RUBEN 04.11.1975 MOESA RUNNERS 00:22:44.10 3.15 8
10 2 LIVERS TONI 02.06.1983 SWISS SKI 00:22:49.00 3.16 2
11 77 PASI-PUTTINI ROBERTO 26.07.1993 SPEEDER CYCLING TEAM 00:23:07.30 3.18 9
12 18 TROTTA JOEL 02.10.2001 - 00:23:17.90 320 10
13 63 POLTILINO INDIVIDUALE 00:23:29.10 321 11
14 75 AGOSTINI SIMONE 20.03.1996 SPEEDER CYCLING TEAM 00:23:34.10 322 12
15 43 UEBELHART JESSICA 16.10.1990 VC ARBEDO CASTIONE 00:23:36.10 322 13
16 14 PIUBELLINI MARCO 21.05.1968 MOESA RUNNERS 00:23:38.10 323 14
17 58 PEZZATTI SOFIA 26.03.1977 TEAM WITTWER 00:24:24.70 329 15
18 25 GAMBONINI DAVIDE 17.07.1968 - 00:24:54.40 333 16
19 17 THOMA DANIELA 25.05.1972 - 00:25:17.90 337 17
20 19 VILLA ALESSIA 26.09.1978 - 00:25:40.30 340 18
21 67 SALUTT NICO 20.11.1988 SARSURA ZERNEZ 00:26:08.60 3.44 3
22 1 BONER SERAINA 11.04.1982 TEAM EXPIRIT 00:26:15.60 3.45 4
23 64 POLTI YLENIA 12.08.1972 INDIVIDUALE 00:26:19.80 346 19
24 26 GIANINI ANGELO 28.04.1956 - 00:27:05.70 352 20
25 44 OEHEN LUKAS 12.05.1986 FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:27:18.20 3.54 1
26 11 GASCHE CHRISTOPH 10.11.1986 INDIVIDUALE 00:27:42.10 3.57 5
27 49 BELLUSCHI MICHELE 01.02.1992 DAINI CARATE BRIANZA 00:28:23.10 4.03 2
28 29 PURICELLI CHRISTIAN 16.06.1985 COMACINA ATLETI.EU 00:28:44.30 4.06 3
29 51 SCHENATTI MATTEO 15.11.1991 SPORTIVA LANZADA 00:28:58.50 4.08 6
30 42 MONTANARI GIORDANO  17.04.1981 ASD FALCHI LECCO 00:29:08.50 4.10 4
31 12 HAGGENMACHER NICOLA 07.08.1984 - 00:29:29.00 4.13 7
32 33 TURATI SILVANO 24.09.1972 COMACINA ATLETI.EU 00:29:30.00 4.13 5
33 39 PROSERPIO PAOLO 29.05.1972 GS GENZIANELLA 00:29:47.20 4.15 6
34 16 STEFANONI KEVIN KLAUS  15.10.1998 CUNARDO 00:29:54.10 4.16 8
35 72 SCHLITTER ANDRI 27.09.1999 SCS RATIA 00:30:33.70 4.22 9
36 45 |0ZZIA IVANA 18.02.1973 CORRADINI RUBIERA RE 106 00:31:09.30 4.27 7
37 70 CROTTI DEMIS 02.10.2002 INDIVIDUALE 00:31:14.90 428 21
38 50 SCHENA GABRIELE 06.07.1996 POLISPORTIVA VALMALENCO 00:31:21.20 429 10
39 66 WERRO GIULIANA 19.04.1999 SARSURA ZERNEZ 00:31:23.70 429 11
40 38 FALCONI MANUELA 22.04.1975 SFG BIASCA 00:32:26.10 4.38 8
41 13 MALAGONI GIULIA 23.04.1994 GSD GENZIANELLA 00:32:53.30 4.42 9
42 69 SANTI FABIO 09.06.1968 INDIVIDUALE 00:33:01.20 443 22
43 61 GIACOMETTI CORINNE INDIVIDUALE 00:33:29.50 447 23
44 71 ATTENHOFER TINO 17.05.1991 INDIVIDUALE 00:33:35.90 448 12
45 36 GENNARI CLAUDIO 22.11.1958 RUNNERS CLUB BELLINZONA 00:34:59.90 5.00 10
46 54 ZALA PIETRO 22.08.1999 SCI CLUB SAN BERNADINO 00:35:13.40 502 24
47 73 BOZZOLO LUCA 28.09.1987 CUNARDO 00:35:41.10 506 13
48 8 BRAGAGNOLO JEANNETTE 20.09.1971 SAB BELLINZONA 00:36:04.70 509 11
49 6 FASANI FEDERICA 01.09.1969 SCI CLUB SAN BERNARDINO 00:36:24.30 512 14
50 30 RIME ROMANO 11.06.1969 - 00:36:48.60 515 15
51 22 BRUSORIO CLAUDIO 12.05.1959 SFG BIASCA 00:36:53.70 516 12

www.CSFA-Design.ch/cronometraggio - 08.08.2015 Pagina 1di2



CAFFH

gare di ciclismo roliski e podismo
Dist. 6.8 km, 480 m dis

EISSES parc ad:

e pevnens | QGO éfa% —
TRA S
b (J(Q) f{ \Lb laRegione
Trigpo e
domenica 21 agosto 2016
Classifica generale
Pos. Pett. Cognome e nome Societa Tempo Media  Pos.
min/km Cat.

52 40 DEL FEDELE PAOLA 22.06.1966 INDIVIDUALE 00:36:59.30 517 25
53 7 FASANI SIMONA 08.10.2001 SCI CLUB SAN BERNARDINO 00:37:20.40 520 16
54 21 BRUSORIO ALESSIO 13.02.1999 SFG BIASCA 00:38:28.50 530 13
55 35 KLEINBOLTING JORG 09.06.1974 INDIVIDUALE 00:38:46.80 532 14
56 31 ROSSINELLI MARA 04.09.1960 RUNNERS CLUB BELLINZONA 00:38:51.90 533 15
57 20 BESOMI MATTEO 28.09.1960 USC CAPRIASCHESE 00:39:07.50 535 16
58 37 GENNARI MANOLACHE MA 01.05.1985 RUNNERS CLUB BELLINZONA 00:39:51.80 542 17
59 55 ZALA WALTER 21.07.1967 SCI CLUB SAN BERNARDINO 00:39:54.00 542 18
60 34 WANGLER KATHARINA 17.11.1967 RUNNERS CLUB BELLINZONA 00:40:36.40 548 19
61 53 BRICALLI NICOLE 10.12.1998 POLISPORTIVA VALMALENCO 00:40:51.40 550 17
62 23 CANDOLFI NELSON 30.11.1959 SP LOCARNESE 00:41:27.40 5.55 20
63 15 SALA MARZIA 07.05.1987 MOESA RUNNERS 00:41:53.60 559 21
64 48 LORENZETTI STEFANO SWISSRUNNING 00:42:12.90 6.02 22
65 56 TAMO ZALA MANUELA 18.06.1965 SCI CLUB SAN BERNARDINO 00:42:25.90 6.04 18
66 41 REZZONICO FRANCO 18.10.1978 ASCO LUGANO 00:43:38.20 6.14 23
67 57 PAROLINI ELIA 21.02.2001 INDIVIDUALE 00:45:33.40 6.30 24
68 46 BERTI RIGGI DANIELA 22.07.1967 RUNNERS CLUB BELLINZONA 00:47:06.30 6.44 25
69 32 SOLDINI MARIA 30.11.1952 USC CAPRIASCHESE 00:47:45.60 6.49 26
70 47 BAUMEISTER MANUELA  12.05.1959 INDIVIDUALE 00:50:07.90 7.10 27

www.CSFA-Design.ch/cronometraggio - 08.08.2015

Pagina 2 di 2



